EXTRATO DE CO0NTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através

da Secretária Municipal de Saúde de Minduri/MG torna público, o resultado das Licitações abaixo,

conforme publicação em Jornal de Grande Circulação Regional pag. 3 Edição 2938 – Jornal Panorama,

D.O.U. pág. 291, todas as publicações foram no dia 21/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO

Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Chamada Pública nº 003/2022 de Inexigibilidade 010/2022 e

Credenciamento 003/2022.
OBJETO: Credenciamento de Candidatos Privados sediados no Município de Minduri/MG

para serem Prestadores de Serviços de Saúde ao Município de Minduri/MG, realizando
PROCEDIMENTOS DO SUS, em média complexidade, na modalidade AMBULATORIAL,

pertinentes ao GRUPO 02, da Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos e OPM

do MS/SUS, conforme Grupos, sub-grupos e formas de organização, nas quantidades
especifica no Anexo I (procedimento ambulatoriais), denominados de Plano operativo,

a serem executados nas dependências dos interessados.
1 – CONTRATADO: VIMONT LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS LTDA, inscrita no CNPJ

sob nº10.328.217/0001-89.
CONTRATO: 104/2022.

VALOR GLOBAL: R$22.929,36
VIGÊNCIA DA ATA E CONTRATO: 08/11/2022 até 08/11/2023.

BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO SECRETÁRIA E RECURSO

2.04.02.10.302.0000.2.0081-339039 SAÚDE - FEDERAL

Minduri/MG, 11 de Novembro 2022.

ANA CLAÚDIA SILVA RUFINO
Secretária Municipal de Saúde de Minduri/MG